
, ~)\,\~ 
J 

,., 
indepeñcfl~ncia 

DEPTO.DEIMPUESTOS 
· YDERECHOS 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DERECHOS DE PROPAGANDA 
A DON JAVIER ZUCCARELLI OFFERMANNS 
COM. ZUCCA E.I.R.L. 

DEC. ALC. EXENTO N° 2100, 
Independencia, Z 5 MAY 2016 

VISTOS: solicitud del interesado No 202, de fecha 
11 de mayo del 2016, en el Departamento de Impuestos y Derechos, a nombre de don 
JAVIER ZUCCARRELLI OFFERMANNS COM. ZUCCA E.I.R.L., Rut. 76.068.483-K. 

Y TENIENDO PRESENTE: lo establecido en el 
art. 13° Item 1 de la Ordenanza de derechos Municipales por Concesiones, Permisos y 
Servicios Municipales; Título VII art. so del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas 
Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORiZASE la instalación de 1 letrero no 
luminoso en la Vía Publica, a don Javier Zuccarrelli Offermanns Com. Zucca E.I.R.L, 
Rut. 76.068.483-K, en calle Lastra N° 1090, de acuerdo a lo siguiente: 

ART. VALOR 
ORDENANZA (UTM ABRIL) VALOR 

N" LOCAL ITEM UBICACIÓN TIPO ZONA M2 SEMESTRAL 

1 13 1) Calle Lastra N" 1090 No Vía 1.00 X 1.50 1,00 UTM $68.246.-

Luminosa Pública = 1.5 =$45.497.-

2.- El presente Decreto no autoriza la instalación 
de publicidad adosada al poste ornamental. 

Alcaldía- Administración Municipal - Secretaría Municipal- DOM - Administración y 
Finanzas - Control - Jurídico - Departamento de Inspección General - Tesorería 
Municipal- Departamento de Impuestos y Derechos- Oficina de Partes- Contribuyente. 


